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17 maja 2019

Strażackie zmagania w Kielcach

170 zawodników z 17 jednostek ratowniczo-gaśniczych z regionu świętokrzyskiego
wzięło udział w XXI Mistrzostwach w Sporcie Pożarniczym. – Jestem pełen podziwu,
szacunku i uznania dla codziennej pracy i trudu naszych strażaków. Mieszkańcy
regionu świętokrzyskiego mogą czuć się bezpieczni, gdy widzimy ich sprawność
fizyczną– mówił Mariusz Gosek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
podczas spotkania ze strażakami.

XXI Mistrzostwa Województwa Świętokrzyskiego w Sporcie Pożarniczym odbyły się na
Stadionie Międzyszkolnym w Kielcach. Wzięły w nich udział wszystkie jednostki ratowniczo-
gaśnicze z regionu.
-To oni dbają na co dzień o nasze bezpieczeństwo. Jak pokazują statystyki to straż pożarna
jest najczęściej pierwsza na miejscu zdarzeń i to nie tylko związanych z pożarami, ale także
interwencjami w zakresie wypadków drogowych oraz klęsk żywiołowych–  podkreślał
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Mariusz Gosek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

–  Jestem pełen podziwu, szacunku i uznania dla codziennej pracy i
trudu naszych strażaków – podkreślał Mariusz Gosek, członek
Zarządu Województwa.

Dwudniowe zawody rozpoczęły się w czwartek, 16 maja. Zawodnicy zmierzyli się w 4
konkurencjach: pożarniczym torze przeszkód na 100 metrów, wspinaczce przy użyciu
drabiny hakowej, sztafecie pożarniczej 4×100 metrów oraz konkurencji koronnej, czyli
pożarniczych ćwiczeniach bojowych.
– To pokaz sprawności strażaków, ich wyszkolenia oraz możliwości nieodzownych w
codziennej interwencji podczas skutecznego niesienia pomocy potrzebującym – podkreślił st.
bryg. Andrzej Raczyński, naczelnik ośrodka szkolenia Komendy Wojewódzkiej Państwowej
Straży Pożarnej w Kielcach.

Zawody wojewódzkie to także sprawdzian przed mistrzostwami Polski w sporcie
pożarniczym, które odbędą się 13-14 czerwca w Częstochowie. – Nasza reprezentacja odnosi
od lat sukcesy. Jesteśmy w absolutnej czołówce krajowej, a Łukasz Orczyk i Dawid
Kowalik reprezentują Polskę na arenach międzynarodowych– poinformował st. bryg Andrzej
Raczyński.

W klasyfikacji generalnej pierwsze miejsce zajęła Jednostka Ratowniczo-Gaśnicza
Skarżysko-Kamienna, drugie Chmielnik, trzecie Włoszczowa.
W kategorii indywidualnej: dwubój oraz pożarniczy tor przeszkód na 100 m zwyciężył Dawid
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Kowalik z JRG Skarżysko-Kamienna, wspinanie przy użyciu drabiny Łukasz Orczyk z JRG
Skarżysko-Kamienna.

W klasyfikacji zespołowej: w kategorii ćwiczenia bojowe, pożarniczy tor przeszkód na 100 m
oraz wspinanie przy użyciu drabiny hakowej zwyciężyła JRG Skarżysko-Kamienna,
sztafeta pożarnicza 4×100 m JRG Włoszczowa.

Najlepszych strażaków uhonorował Robert Sabat, zastępca komendanta wojewódzkiego
PSP w Kielcach.
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